
  

ZARZĄDZENIE Nr 31/2009 

WÓJTA GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

 

 

 
w sprawie: zmian budżetu gminy na 2009 r. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) i 

§ 10 pkt 3 Uchwały Nr 56/XXIV/2008 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 30 grudnia 2008 r. 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2009 o kwotę 63.225,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.  

Zmienia się załącznik dotyczący planu dochodów zadań zleconych stanowiący załącznik Nr 

1a do Zarządzenia. 

Dochody po zmianie wynoszą –  22.447.897,16 zł 

Dochody zadań zleconych wynoszą -  1.807.948,00 zł. 

 

§ 2 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2009 o kwotę 128.370,00 zł oraz 

zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na rok 2009 o kwotę 93.900,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do Zarządzenia.  

Zmienia się załącznik dotyczący planu wydatków zadań zleconych stanowiący załącznik Nr 2a 

do Zarządzenia. 

Wydatki po zmianie wynoszą –  23.962.811,16 zł    

Wydatki zadań zleconych wynoszą -  1.807.948,00 zł. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                      Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Żabia Wola 

                                                                                          Nr 31/2009 z dnia 30 listopada 2009 r. 

 

 

 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA 2009 ROK 
 

 

 

Treść 

 

§ 

 

Klasyfikacja 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 
1 2 3 4 5 

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

   

13.470,00 

 

- 

Pozostała działalność  01095 13.470,00 - 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 

2010 

  

13.470,00 

 

- 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia 

   

28.755,00 

 

- 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

 75801 28.755,00 - 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920  28.755,00 - 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

   

21.000,00 

 

- 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

 85214 21.000,00 - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

 

2030 

  

21.000,00 

 

- 

 

RAZEM 

 

   

63.225,00 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                         Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Żabia Wola 

                                                                                          Nr 31/2009 z dnia 30 listopada  2009 r. 

 

 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA 2009 ROK 
 

 

Treść 

 

§ 

 

Klasyfikacja 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 
1 2 3 4 5 

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

   

13.470,00 

 

- 

Pozostała działalność  01095 13.470,00 - 
Składki na ubezpieczenia społeczne (zlecone) 4110  34,10 - 
Składki na Fundusz Pracy (zlecone) 4120  5,50 - 
Wynagrodzenia bezosobowe (zlecone) 4170  224,52 - 
 Różne opłaty i składki (zlecone) 4430  13.205,88 - 

Dział 400 – Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę  

   

4.000,00 

 

4.000,00 

Dostarczanie wody  40002 4.000,00 4.000,00 
Zakup usług pozostałych 4300  - 4.000,00 
Podatek od towarów  i usług (VAT)  4530  4.000,00 - 

 

Dział 600 – Transport i łączność 

   

19.000,00 

 

19.000,00 

Drogi publiczne gminne  60016 19.000,00 19.000,00 
Wynagrodzenia bezosobowe 4170  - 9.400,00 
Zakup materiałów i wyposażenia 4210  - 9.600,00 
Zakup usług remontowych 4270  19.000,00 - 

Dział 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa 

   

10.000,00 

 

10.000,00 

Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 

  

70004 

 

- 

 

10.000,00 
Zakup usług remontowych 4270  - 10.000,00 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

  

70005 

 

10.000,00 

 

- 
Zakup usług pozostałych 4300  7.000,00 - 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
4590  3.000,00 - 

 

Dział 710 – Działalność usługowa 

   

8.000,00 

 

8.000,00 

Plany zagospodarowania przestrzennego  71004 8.000,00 8.000,00 
Wynagrodzenia bezosobowe 4170  8.000,00 - 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
4750  - 8.000,00 

 

Dział 750 – Administracja publiczna 

   

15.500,00 

 

15.500,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

75023 

 

15.500,00 

 

15.500,00 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
3020  - 2.500,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010  13.000,00 - 



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040  - 10.000,00 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
4390  - 3.000,00 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
4750  2.500,00 - 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

   

3.600,00 

 

3.600,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412 3.600,00 3.600,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  - 400,00 
Składki na Fundusz Pracy 4120  - 200,00 
Zakup materiałów i wyposażenia 4210  3.600,00 - 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej  
4360  - 1.000,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
4370  - 2.000,00 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

   

30.000,00 

 

30.000,00 

Szkoły podstawowe  80101 20.000,00 20.000,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010  - 20.000,00 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040  600,00 - 
Zakup energii 4260  19.000,00 - 
Zakup usług zdrowotnych 4280  400,00 - 

Gimnazja  80110 10.000,00 10.000,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010  - 10.000,00 
Zakup energii 4260  10.000,00 - 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

   

21.000,00 

 

- 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

 85214 21.000,00 - 

Świadczenia społeczne 3110  21.000,00 - 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

   

1.100,00 

 

1.100,00 

Oczyszczanie miast i wsi  90003 1.100,00 1.100,00 
Zakup usług zdrowotnych 4280  - 1.100,00 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4440  1.000,00 - 

Podatek od towarów  i usług (VAT) 4530  100,00 - 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport  

   

2.700,00 

 

2.700,00 

Obiekty sportowe  92601 2.700,00 2.700,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  - 500,00 
Składki na Fundusz Pracy 4120  - 200,00 
Zakup energii 4260  2.700,00 - 
Zakup usług pozostałych 4300  - 2.000,00 

 

RAZEM 

   

128.370,00 

 

 

93.900,00 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                                            Załącznik nr 1a do Zarządzenia Wójta Gminy  

                                                                           Nr 31/2009 z dnia 30 listopada 2009 r. 

 

 
 

ZMIANY  PLANU  DOCHODÓW  ZADAŃ   ZLECONYCH 
 

 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 

  § 

 

Treść 

 

Kwota 

Zmiany 

wprowadzone  

Zarządzeniem 

 

Plan po 

zmianach 

 

010 

   

Rolnictwo i łowiectwo 

 

21.267,00 

 

+ 13.470,00 

 

34.737,00 

  

01095 

  

Pozostała działalność 

 

21.267,00 

 

+ 13.470,00 

 

34.737,00 
   

 

 

2010 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

 

 

 

 

21.267,00 

 

 

 

+ 13.470,00 

 

 

 

 

 

34.737,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                            Załącznik nr 2a do Zarządzenia Wójta Gminy  

                                                                           Nr 31/2009 z dnia 30 listopada 2009 r. 

 

 

 
 

ZMIANY  PLANU  WYDATKÓW  ZADAŃ   ZLECONYCH 
 

 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 

  § 

 

Treść 

 

Kwota 

Zmiany 

wprowadzone  

Zarządzeniem 

 

Plan po 

zmianach 

 

 

010 

   

Rolnictwo i łowiectwo 

 

21.267,00 

 

+ 13.470,00 

 

34.737,00 

  

01095 

  

Pozostała działalność 

 

21.267,00 

 

+ 13.470,00 

 

34.737,00 
   

4110 

 

4120 

4170 

4430 

 

 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Różne opłaty i składki 

 

53,83 

 

8,68 

354,48 

20.850,01 

 

 

+ 34,10 

 

+ 5,50 

+ 224,52 

+ 13.205,88 

 

 

87,93 

 

14,18 

579,00 

34.055,89 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

 

 

Do planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2009 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 w Dz. 010 Rozdz. 01095 dotację celową z budżetu państwa w kwocie 13.470,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację, wynikających z ustawy o zwrocie podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, 

zobowiązań Skarbu Państwa z tytułu zwrotu podatku na rzecz producentów rolnych z 

województwa mazowieckiego oraz na pokrycie poniesionych z tego tytułu przez 

gminy kosztów postępowania, w drugim okresie płatniczym 2009 r. (pismo MUW nr 

FIN.I.-301/3011/010/112/09); 

 w Dz. 852 Rozdz. 85214 dotację celową z budżetu państwa w kwocie 21.000,00 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, zgodnie z 

postanowieniami ustawy o pomocy społecznej (pismo MUW nr FIN.I.-

301/3011/852/207/09). 

 

Zmiany w planie wydatków wynikają z analizy wykonania budżetu. 

 

Ponadto do planu dochodów wprowadza się zwiększenie części oświatowej subwencji 

ogólnej o kwotę 20.564,00 zł, ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z 

przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw nauczycieli 

zwalnianych w trybie art. 20 Karty Nauczyciela, a także nauczycieli przechodzących na 

emeryturę na podstawie art. 88 Karty Nauczyciela oraz zwiększenie części oświatowej 

subwencji ogólnej o kwotę 8.191,00 zł, ze środków rezerwy części oświatowej subwencji 

ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie wzrostu zadań szkolnych i pozaszkolnych 

od 1 września 2009 r., polegającego na zwiększeniu łącznej liczby uczniów w szkołach 

prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego, w stosunku do danych 

przyjętych do naliczenia algorytmem części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2009.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


